PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВО

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 марта 2019

                                                    № 115
г. Сертолово

О внесении изменений и дополнений в
Приложение №2 и Приложение №3 постановления
администрации МО Сертолово от 16.06.2014 г.
№ 274 «О Порядке организации доступа к
информации о деятельности администрации
муниципального образования Сертолово

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 г. № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Федеральным законом от 03.07.2016 г.         № 277-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 28.12.2017 г. № 423-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части использования государственных информационных систем на государственной гражданской службе Российской Федерации», постановлением администрации МО Сертолово от 28.12.2018 №524» «О признании утратившими силу постановлений администрации МО Сертолово об образовании административной комиссии муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области», приведения в соответствие с нормативными правовыми актами МО Сертолово и правовым актами администрации МО Сертолово, администрация МО Сертолово:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести в приложение 2 «Перечень и сроки актуализации информации о деятельности администрации муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, размещаемой на официальном сайте администрации МО Сертолово в сети интернет» к постановлению администрации МО Сертолово от 16.06.2014 г. № 274 «О Порядке организации доступа к информации о деятельности администрации муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области» » (с внесенными изменениями постановлениями администрации МО Сертолово от 19.11.2015 г. № 586, от 30.12.2016 г. № 606, от 07.02.2017 г. № 43, от 07.03.2018 №79) следующие дополнения:
- дополнить раздел «8. Статистическая информация о деятельности администрации МО Сертолово» пунктом 8.4 следующего содержания:

	8.4
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящегося в реестре муниципального имущества МО Сертолово в виде таблицы, включающей сведения о наименовании объектов, их местонахождении, характеристиках, виде права, ограничениях и обременениях
	Ответственный-отдел КУМИ администрации МО Сертолово;

поддерживается в актуальном состоянии;

обновляется не реже 1-го раза в квартал;

2.  Внести изменения в Приложение №3 постановления администрации МО Сертолово от 16.06.2014 г. № 274 «О Порядке организации доступа к информации о деятельности администрации муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области» (с внесенными изменениями постановлениями администрации МО Сертолово от 19.11.2015 г. № 586, от 30.12.2016 г. № 606, от 07.02.2017 г. № 43, от 07.03.2018 №79) :
          - в  рубрике  сайта «Администрация», в разделе «Структура администрации» удалить подраздел «Административная комиссия»;
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в газете «Петербургский рубеж» и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО Сертолово в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Ю.А.Ходько